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Cordial saludo,         

          

Muy amablemente, me permito remitir liquidación de crédito.

  

PROCESO: 2019 - 01095

DEMANDANTE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A  

DEMANDADO: BLANCA YANETH RAMIREZ MORERA

Atentamente,        

     

Janer Nelson Martínez         
Abogado
T.P. 94.570 CSJ
Tel: 3002455 - 5999111



Señor (a) 
JUEZ 39 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTÀ D.C. 
E.                                             S.                                             D. 
 

 
REF: PROCESO EJECUTIVO DE SCOTIABANK COLPATRIA S.A. CONTRA   
BLANCA YANETH RAMIREZ MORERA. 
 
RAD: 2019 - 01095 

 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

 
 

JANER NELSON MARTINEZ SANCHEZ, Mayor de edad, obrando como 
apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, al señor Juez me 
dirijo muy atentamente con el fin de presentar liquidación de Crédito actualizada 
al día 23 de julio de 2.021, en los siguientes términos: 
 

 
 

I.- POR EL PAGARE No. 207419284716. 
 

 
1.  CAPITAL INSOLUTO:                         $ 34.637.381,59 M/L 
 
2. INTERESES MORATORIOS SOBRE EL CAPITAL INSOLUTO:  
 

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA 
DIAS 

MORA VLR % 

       2019 MARZO $ 34.637.381,59 19,37 29,06 22 $ 606.590,70 

2019 ABRIL $ 34.637.381,59 19,32 28,98 30 $ 825.033,96 

2019 MAYO $ 34.637.381,59 19,34 29,01 31 $ 853.417,63 

2019 JUNIO $ 34.637.381,59 19,3 28,95 30 $ 824.179,89 

2019 JULIO $ 34.637.381,59 19,28 28,92 31 $ 850.770,01 

2019 AGOSTO $ 34.637.381,59 19,32 28,98 31 $ 852.535,09 

2019 SEPT $ 34.637.381,59 19,32 28,98 30 $ 825.033,96 

2019 OCT $ 34.637.381,59 19,1 28,65 31 $ 842.827,14 

2019 NOV $ 34.637.381,59 19,03 28,55 30 $ 812.649,91 

2019 DIC $ 34.637.381,59 18,91 28,37 31 $ 834.442,99 

2020 ENERO $ 34.637.381,59 18,77 28,16 31 $ 828.265,20 

2020 FEBRERO $ 34.637.381,59 19,06 28,59 29 $ 786.799,98 

2020 MARZO $ 34.637.381,59 18,95 28,43 31 $ 836.208,07 

2020 ABRIL $ 34.637.381,59 18,69 28,04 30 $ 798.130,68 

2020 MAYO $ 34.637.381,59 18,19 27,29 31 $ 802.671,50 

2020 JUNIO $ 34.637.381,59 18,12 27,18 30 $ 773.789,62 

2020 JULIO $ 34.637.381,59 18,12 27,18 31 $ 799.582,60 

2020 AGOSTO $ 34.637.381,59 18,29 27,44 31 $ 807.084,20 

2020 SEPT $ 34.637.381,59 18,35 27,53 30 $ 783.611,45 

2020 OCT $ 34.637.381,59 18,09 27,14 31 $ 798.258,79 

2020 NOV $ 34.637.381,59 17,84 26,76 30 $ 761.832,60 

2020 DIC $ 34.637.381,59 17,46 26,19 31 $ 770.458,73 

2021 ENERO $ 34.637.381,59 17,32 25,98 31 $ 764.280,94 

2021 FEBRERO $ 34.637.381,59 17,54 26,31 28 $ 699.086,75 

2021 MARZO $ 34.637.381,59 17,41 26,12 31 $ 768.252,38 

2021 ABRIL $ 34.637.381,59 17,31 25,97 30 $ 739.199,68 

2021 MAYO $ 34.637.381,59 17,22 25,83 31 $ 759.868,23 

2021 JUNIO $ 34.637.381,59 17,21 25,82 30 $ 734.929,32 

2021 JULIO $ 34.637.381,59 17,18 25,77 23 $ 562.463,63 

       

   
TOTAL 

 
867 $ 22.702.255,65 



II.- POR EL PAGARE No. 207400107740. 
 
 
 
1.  CAPITAL INSOLUTO:                $ 54.278.567,00 M/L 
 
 
2. INTERESES MORATORIOS SOBRE EL CAPITAL INSOLUTO: 
 

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA 
DIAS 

MORA VLR % 

       2019 MARZO $ 54.278.567,00 19,37 29,06 12 $ 518.486,72 

2019 ABRIL $ 54.278.567,00 19,32 28,98 30 $ 1.292.870,85 

2019 MAYO $ 54.278.567,00 19,34 29,01 31 $ 1.337.349,54 

2019 JUNIO $ 54.278.567,00 19,3 28,95 30 $ 1.291.532,48 

2019 JULIO $ 54.278.567,00 19,28 28,92 31 $ 1.333.200,57 

2019 AGOSTO $ 54.278.567,00 19,32 28,98 31 $ 1.335.966,55 

2019 SEPT $ 54.278.567,00 19,32 28,98 30 $ 1.292.870,85 

2019 OCT $ 54.278.567,00 19,1 28,65 31 $ 1.320.753,68 

2019 NOV $ 54.278.567,00 19,03 28,55 30 $ 1.273.464,41 

2019 DIC $ 54.278.567,00 18,91 28,37 31 $ 1.307.615,29 

2020 ENERO $ 54.278.567,00 18,77 28,16 31 $ 1.297.934,37 

2020 FEBRERO $ 54.278.567,00 19,06 28,59 29 $ 1.232.956,24 

2020 MARZO $ 54.278.567,00 18,95 28,43 31 $ 1.310.381,27 

2020 ABRIL $ 54.278.567,00 18,69 28,04 30 $ 1.250.712,02 

2020 MAYO $ 54.278.567,00 18,19 27,29 31 $ 1.257.827,72 

2020 JUNIO $ 54.278.567,00 18,12 27,18 30 $ 1.212.568,32 

2020 JULIO $ 54.278.567,00 18,12 27,18 31 $ 1.252.987,26 

2020 AGOSTO $ 54.278.567,00 18,29 27,44 31 $ 1.264.742,66 

2020 SEPT $ 54.278.567,00 18,35 27,53 30 $ 1.227.959,64 

2020 OCT $ 54.278.567,00 18,09 27,14 31 $ 1.250.912,78 

2020 NOV $ 54.278.567,00 17,84 26,76 30 $ 1.193.831,06 

2020 DIC $ 54.278.567,00 17,46 26,19 31 $ 1.207.348,65 

2021 ENERO $ 54.278.567,00 17,32 25,98 31 $ 1.197.667,73 

2021 FEBRERO $ 54.278.567,00 17,54 26,31 28 $ 1.095.505,06 

2021 MARZO $ 54.278.567,00 17,41 26,12 31 $ 1.203.891,18 

2021 ABRIL $ 54.278.567,00 17,31 25,97 30 $ 1.158.364,10 

2021 MAYO $ 54.278.567,00 17,22 25,83 31 $ 1.190.752,79 

2021 JUNIO $ 54.278.567,00 17,21 25,82 30 $ 1.151.672,23 

2021 JULIO $ 54.278.567,00 17,18 25,77 23 $ 881.409,57 

       

   
TOTAL 

 
857 $ 35.143.535,58 

 
 
 
TOTAL DE LA LIQUIDACIÓN DEL CREDITO              $ 146.761.739,82 M/L 

 

 

Cordialmente, 

 

 
JANER NELSON MARTINEZ SANCHEZ 

C.C. 79.518.903 de Bogotá 

T.P. 94.570 C.S.J. 
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